RISULTATI FINALI ELEZIONI 2013 A LAPIO

POLITICHE DEL 24 E 25 FEBBRAIO SENATO DELLA REPUBBLICA

Eiettori: 1.210 - Votanti: 845 69,83 % -: Definitivo
LEADER LISTE VOTI

SILVIO BERLUSCONI

IL POPOLO DELLA

%

LIBERTA' 202 2560
GRANDE SUD 10 1,26
LEGA NORD 10 1,26
LA DESTRA 4 0,50
PARTITO PENSIONATI 3 0,38
INTESA POPOLARE 3 0,38
FRATELLI D'ITALIA 2 025
MIR - MODERATI IN 1 012

RIVOLUZIONE

LIBERI PER UNA ITALIA
EQUA

Totale coalizione 235 29,78




PIER LUIGI BERSANI

PARTITO DEMOCRATICO 206 26,10

SINISTRA ECOLOGIA

20 2,53
LIBERTA'
CENTRO DEMOCRATICO 2 0,25
PARTITO SOCIALISTA
ITALIANO
Totale coalizione 228 28,89
GIUSEPPE PIERO GRILLO

MOVIMENTO 5 STELLE

159 20,15

BEPPEGRILLO.IT

MARIO MONTI

MoONTI/ CON MONTI PER LITALIA 132 16,73

D CTRALLA

ANTONIO INGROIA

RIVOLUZIONE CIVILE 15 1,90




SIMONE DI STEFANO

CASAPOUND ITALIA 4 0,50

MAGDI CRISTIANO ALLAM

IO AMO L'ITALIA 3 038

GIACINTO MARCO PANNELLA

LISTA AMNISTIA

3 038
GIUSTIZIA LIBERTA'
OSCAR FULVIO GIANNINO
FARE PER FERMARE IL
3 038
DECLINO
LUCA ROMAGNOLI
‘o
FIAMMA TRICOLORE 2 025

DOMENICO SAVIO




P.C.I. MARXISTA-

2 0,25

LENINISTA
ROBERTO FIORE

FORZA NUOVA 1 0,12
MARCO FERRANDO

PARTITO COMUNISTA 1 012

DEI LAVORATORI
ALFONSO LUIGI MARRA

PAS - FLB&LT 1 0,12
RAFFAELE BRUNO

RIFONDAZIONE MISSINA

ITALIANA

Totale 789
Schede bianche 23 2,72 %
Schede nulle 33 3,90 %

Schede contestate e non assegnate



http://elezioni.interno.it/senato/scrutini/20130224/index.html#senato/scrutini/20130224/S150080420.htm

« RISULTATI FINALI ELEZIONI 2013 A LAPIO

« POLITICHE DEL 24 E 25 FEBBRAIO CAMERA DEI DEPUTATI
. Circ. CAMPANIA 2

Elettori: 1.346 - Votanti: 952 70,72 % - Sezioni pervenute: Definitivo Dato aggiornato al 25/02/2013 - 20:20
LEADER LISTE VOTI )

PIER LUIGI BERSANI

PARTITO DEMOCRATICO 206 22,91

SINISTRA ECOLOGIA

28 3,11
LIBERTA'
CENTRO DEMOCRATICO 1 011
Totale Coalizione 235 26,14

SILVIO BERLUSCONI

IL POPOLO DELLA 184 2046
LIBERTA'
LEGA NORD 25 2,78
GRANDE SUD - MPA 9 1,00

FRATELLI D'ITALIA 7 0,77



http://elezioni.interno.it/senato/scrutini/20130224/index.html

MARIO MONTI

GIUSEPPE PIERO GRILLO

ANTONIO INGROIA

Y

Lo

PARTITO PENSIONATI

MIR - MODERATI IN
RIVOLUZIONE

LA DESTRA

INTESA POPOLARE

Totale Coalizione

SCELTA CIVICA CON
MONTI PER L'ITALIA

UNIONE DI CENTRO

FUTURO E LIBERTA'

Totale Coalizione

MOVIMENTO 5 STELLE
BEPPEGRILLO.IT

234

178

35

221

169

0,44

0,22

0,22

0,11

26,02

19,79

3,89

0,88

24,58

18,79




OSCAR FULVIO GIANNINO

RENATA JANNUZZ|

SIMONE DI STEFANO

GIUSEPPE CIRILLO

GIACINTO MARCO PANNE
LLA

RIVOLUZIONE CIVILE

FARE PER FERMARE IL
DECLINO

LIBERALI PER L'ITALIA -
PLI

CASAPOUND ITALIA

VOTO DI PROTESTA

LISTA AMNISTIA GIUSTIZIA
LIBERTA'

15

1,66

0,77

0,55

0,55

0,33

0,33




ROBERTO FIORE

FORZA NUOVA 1 0,11
MAGDI CRISTIANO ALLAM

10 AMO L'ITALIA 1 0,11
RAFFAELE BRUNO

RIFONDAZIONE MISSINA

ITALIANA

TOTALE 899

Schede bianche 17 1,78 %
Schede nulle 36 3,78 %

Schede contestate e non assegnate




